Администрация
муниципального обр аз ов ан ия

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэц

Администрациез

П.П. Кулрявuев
Глава СюмсиЕского райоЕа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. сюмси

о реализации решения, прин,Iтого на сходе граждан

части территории - ул. Молодежная села сюмси муницип€rльного

образованЙ <Муничипшrьный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ

ресгryблики> по вопросу введения и использования средств

самообложениJI грtDкдан

в целях реализации решения, принятого на сходе граждан части

территории - yn. МополежнЕIя села Сюмси муниципzlльного образоваIrия

пйr"цъп-ьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан от 28

февршlя 2025 года в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003

.од"tт,lзl-ФЗ<обобщихпринципахоргаЕизацииместЕогосамоУпраВлени,I
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального

образования <Муниципальный- округ Сюмсинский район }дмуртской

Республико, Администрация муницппального образованпя

<.Мунrпцrппальный округ Сюмсинский райов Улмуртской Республики>>

постаповляет:
1. Приобрестп в 2О25 году материалы дJUI ремовта дороги по ул,

молодежной села Сюмси за счет средств самообложения граждан,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит оrryбликованию на официальЕом сайте муЕиципt!льЕого

образования <Муниципальвый о*ру, Сюмсинский район Удмуртской

Рестryблики>.
3. Контроль за исполЕением настоящего постановлени-lI оставляю за

собой.

от 12 марта 2025 года J,ф 143

ц{
ja'*

\\Ц/